Pouso Alegre, 13 de Junho de 2012.

Ofício Nº 355/2012

Prezada Senhora,

Apraz-me cumprimentá-la e encaminhar Moção de Aplauso de autoria da Vereadora Dulcinéia Costa, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pelo exemplo de cidadania ao ministrar palestras visando a conscientização ambiental.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Rosângela Aparecida Benti da Silva

Nesta
PAGE